	Розклад занять:    ДФ-ГЗ – 8;          1-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Геодезичні прилади

Консультація     ШАРГАР  

meet.google.com/bza-nsez-iwa
	Математична обробка 

геодезичних вимірів
Консультація     ШАРГАР  

meet.google.com/bza-nsez-iwa
	Фотограмметрія та 

дистанційне зондування

Консультація      СТАДНІКОВ

meet.google.com/zjr-ihrk-cku    
	GPS-технології та комп’ютерна обробка геодезичних вимірів

Консультація   КОЛИХАНІН

meet.google.com/dws-ogve-wpz
	Ґрунтознавство  та 

моніторинг  земель
Консультація   АРЗУМАНЯН

meet.google.com/opc-zngz-kkw
	

	1830-

1950
	Геодезія  2
Консультація     ШАРГАР  

meet.google.com/bza-nsez-iwa
	
	     Землеустрій
Консультація   КОНСТАНТИНОВА

meet.google.com/faw-gtpq-bts

	GPS-технології та комп’ютерна обробка геодезичних вимірів

Консультація   ДЕМЧЕНКО
https://meet.google.com/oro-ehbi-nic
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GPS-технології та комп’ютерна обробка геодезичних вимірів
	4,0
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Колиханін Сергій Павлович

Демченко В’ячеслав Олександрович

	Геодезичні прилади
	2,5
	75
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Шаргар Олена Миколаївна

	Математична обробка геодезичних вимірів
	4,5
	135
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Шаргар Олена Миколаївна

	Геодезія 2
	7,0
	210
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Шаргар Олена Миколаївна

	Фотограмметрія та дистанційне 

зондування
	4,5
	135
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Стадніков Володимир Васильович

	Грунтознавство та моніторинг земель
	4,0
	120
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Арзуманян Тетяна Юріївна

	Землеустрій
	3,5
	105
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Константинова Олена Вікторів
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